
件 名
防犯灯等その2修繕

品 名 数 量 等

場 所 北名古屋市内（県道６３号名古屋江南線より西区域）

期 間 平成 30年 4月 1日  から  平成 31年 3月31日  まで  (365日間)

契 約 番 号 平成30年度  第148号 契 約 予 定 日 平成 30年  4月  1日

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 031100  防災環境部 防災交通課

契 約 金 額 別紙のとおり

予定価格( 税込 ) 公表しない

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

有限会社西春電気商会 

愛知県北名古屋市鹿田３５４７

代表取締役  山田　賢市

入札日（開札日） 平成 30年  3月 27日 入 札 業 者 数 3者

業 種 0301  建物等各種施設管理 契 約 保 証 金 免除

入　　　札　　　結　　　果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

257

1
20043695-0

有限会社高山電工  
無効

2
20008497-0 521,700
有限会社西春電気商会  

落札

20008497-0

有限会社西春電気商会  

3
2542-0 680,000
株式会社丸一電気工事  

＊＊＊＊＊

入　札　執　行　調　書



の2修繕

品　　　名 規　　格 数量 単位 単価 税額

小　　　計　（単位：円）

契約番号

148

1

式

8,100 6001
水銀灯ランプ（200W・300W

）取替

1

式

6,696 4962
水銀灯ランプ（80W・100W

）取替

1

式

19,980 1,4803
ナトリウム灯ランプ（180W

）取替

1

式

9,180 6804
ナトリウム灯ランプ（40W

）取替

1

式

4,860 3605
蛍光灯ランプ（20W・グロ

ーランプ含）取替

1

式

4,860 3606
赤色回転灯（40W）取替

1

式

42,120 3,1207
水銀灯（80W）器具からLED

（20VA）器具取替

1

式

42,120 3,1208
ナトリウム灯（40W）器具

からLED（20

平

VA）器具取替

成3

1

式

32,

0

400 2,4009
蛍

年

光灯（20W）器具か

度

らLED

（10VA）

契

器具取替

約 決

1

式

24,840

定

1,84010
安定器

明

（270W・300W

細

）取替

書
1

1

式

19,440 1

 

,44011
安定器（

頁

180W・200W）

業

取替

　 

1

式

15,120 1,

者

12012
安定器（8

 

0W・100W）取替

　名

1

式

有

7,560 56013

限

自動点滅器（180W

会

～300W）

取替

社西

1

式

4,

春

860 36014
自動

電

点滅器（20W～10

気

0W）

取替

商会

1

式

37,80

 

0 2,80015
ポー

 

ル立替

件　　　 

業　 者

 

 　名

件　　　  名名

品　　　名 規　　格 数

防

量 単位 単価

小　　　計

犯

　（単位：円） ***

灯

***

等そ



の2修繕

品　　　名 規　　格 数量 単位 単価 税額

小　　　計　（単位：円）

契約番号

148

1

式

57,240 4,24016
段付ポール設置（基礎工事

・中電申請料含）

1

式

14,040 1,04017
ポール撤去・器具含（180W

～300W）

1

式

10,800 80018
ポール撤去・器具含（180W

以下）

1

式

5,400 40019
ポールからの器具撤去

1

式

5,400 40020
電力柱・電信柱からの器具

撤去

1

式

23,760 1,76021
電力柱・NTT柱の器具撤去

及び取付

1

式

5,400 40022
中電及びNTT申請手数料

1

式

10,476 77623
リフト車使用（5.5M～10M

未満）

平

1

式

2

成

1,060 1,560

3

24
リフト車使用（1

0

0M以上）

年度

1

式

6,480

契

48025
遮光板取付

約 決

1

式

定

9,180 68026

明

地下道警報機取替

細 書

1

式

30

2

,240 2,2402

 

7
街路灯をLED灯具

頁

へ取替（

アートエリア

業

ロード）

　 者 　業　 名者 　名

件　　　  

有

名

品　　　名 規　　格

限

数量 単位 単価

小　　　

会

計　（単位：円） **

社

****

西春電気商会  

件　　　  名
防犯灯等そ


